OTYET O JOXOOAX U PACXOOAX OOO "NAPTHEP MNJOC"
3a AHBapb-Aekabpb 2015 ropga

Komcowm. 1
nnowaab goMa 2684,20
Tapud 19,70
HauuncneHo 3a cogep)xaHue n peMoHT 634544,88
OnnaTa HaceneHvem 467787,07
Bo3meLlLeHo 3a cogepxaHune nycTyrowmnx NoMeLLeHnii 12339,61
3a40MmKEHHOCTb 154418,20
Mepexogawmn octatok ¢ 2014 roga 0,00
Bcero HauncneHo 634544,88
Bcero pacxogoB 3a nepwop 806473,89
nnaHMpyemble pacxofbl C yHETOM BXOZSLLEro ocTaTka U HaKOMeHHOW 3aJ0MKEHHOCTU C
Havana roga -326347,21
CopepxaHue Komcom. 1
nnowagb goma 2684,20
TeKyLLMin PeMOHT, TeXHU4eckoe obCnyxnBaHue, cogepxaHne 1 asapuiiHoe obcnyxunsaHue
MNHXEHEPHbIX CeTel BOAO-TENNoCcHabXeHns 1 BOOOOTBeAEHUs! 155547,92
TexobecnyxnBaHUe ras3oBblX ceTen 25753,28
TexobecnykMBaHUe ¥ TEKYLLMIA PEMOHT anekTpuyeckux ycTporcts BOC xun.coHaa 30356,78
KOHCTPYKTVBHBIV pem.u 06CnyX.9NeMEHTOB XWUMbIX 3aaHUN 68559,53
BbinonHeHne paboT no obcnyxumBaHuio obLero umyectsa 8 MKA v npuaomoso
TeppuTOpUm (ybopka) 161445,76
BbiBO3 TBEpAbIX ObITOBLIX OTXO40B HACeneHus 49450,13
[Oepatusauus 3946,92
YnpaBneHyeckue pacxobl 47956,95
BepeHne 6a3bl NULEBBIX CHETOB NOTPEOUTENBLCKUX YCIYT (pacyeTHas rpynna) 18500,36
BepeHve agpecHo-cnpaBoyHbIX paboT 11153,93
Ycnyru aHeprootaena 13765,90
Opuanyeckoe cConpoBoOXaeHNE 19098,63
BaHkoBCkue pacxofbl 10418,72
MNecyaHo-coneBas cMecb ANs NOACLINKU 1094,95
AHanu3 Bofbl 7692,62
NTOro 624742,38
TeKyLMn peMOHT 181731,51
Bcero pacxogoB 3a nepvop 806473,89

TeKywwumn peMoHT

Buz pabot

MexaHu3npoBaHHas ybopka TEpPUTOPMM OT CHEra U Mycopa

CmeHa noyToBbIX siLmkos (. Ne 4 )

PemoHT kpoBnn ( kB. Ne 28 )

PeMOHT 1 repmeTu3aums mexnaHenbHbIx Wweos ( kB. NeNe 51, 54, 57 )

BbInonHeHHbIe pa60Tb| no goropopam Ha chnyx(MBaHme:
MaTepuanbl cBepX HOPMbl
CmeHa pagmaTopoB (CeKLui)

Ounctka KPOBIN, KO3bIPbKOB, BOAOCTOKOB, BEHT.LUAXT (qacos)

Tekywimit pemoHT BOC, cmMeHa namn, (LTyK)

lMposegeHue Tek.pemorHTa BAC 4 n-ga (Yen/vac)
3agenka MoHTaxHbIx oTBepcTui kB. NeNe 52,55 (yen/yac)
YcTaHoBka npoyLuHbl n. Ne 2 (yen/yac)

YcTaHoska po3eTku Ol ¢ nogkntoueHnem kabens ABBI 3*2,5 (yen/uac)
YcTaHoBKa ABepHbIX Npubopos npyxuHbl N. Ne 3 (Yen/yac)
YcTaHoBKa NpoyLMH Ha ABepb BxoAa B nogsan n. NeNe 1,3 (yen/yac)

BCErO

mecsil

Wionb
CeHTa6pb
CeHTa6pb

roq
rog

rog
Mapt
ma

MioHb

CeHTa6pb
OkTsabpb
[exabpb

00bemM CTOMMOCTb

30 070,00
2 241,00
5714,00
138 069,00
5 637,51

39

14

18

3,2

4,0

0,2

0,66

1,0

2,29

181 731,51
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